



Raiffeisen Hohe Mark  
Hamaland eG

# Unser Rollrasen für Ihren Garten

## Rollrasen

Sie benötigen einen kompetenten Ansprechpartner für das Verlegen, Pflegen und Düngen von Rollrasen?

Dann sind Sie bei uns genau richtig!

### Spiel- & Sportrasen

Preise bei Abholung:

ab 1 m <sup>2</sup>	5,99 € / m <sup>2</sup>
ab 10 m <sup>2</sup>	5,59 € / m <sup>2</sup>
ab 20 m <sup>2</sup>	5,19 € / m <sup>2</sup>
ab 50 m <sup>2</sup>	4,89 € / m <sup>2</sup>
ab 80 m <sup>2</sup>	4,29 € / m <sup>2</sup>
ab 150 m <sup>2</sup>	3,99 € / m <sup>2</sup>
ab 200 m <sup>2</sup>	3,79 € / m <sup>2</sup>
ab 250 m <sup>2</sup>	3,59 € / m <sup>2</sup>
ab 350 m <sup>2</sup>	3,39 € / m <sup>2</sup>

Bei Lieferung (innerorts) berechnen wir Frachtkosten in Höhe von 30,00 €.

Die Lieferung erfolgt frei Bordsteinkante und muss mit einem LKW erreichbar sein.

Ihre Bestellmenge:

\_\_\_\_\_ m<sup>2</sup> zum Abhol- bzw. Liefertermin: \_\_\_\_\_

Die Angebotspreise sind pro Stück und zzgl. MwSt. zu verstehen. Irrtümer vorbehalten.

#### Lembeck

Fon 02369 / 9881 16  
Fax 02369 / 9881 28

#### Gescher

Fon 02542 / 9309 16  
Fax 02542 / 9309 40

#### Heiden

Fon 02867 / 22 359 16  
Fax 02867 / 22 359 28

#### Reken

Fon 02864 / 9001 16  
Fax 02864 / 9001 28

#### Ramsdorf

Fon 02863 / 9581 0  
Fax 02863 / 9581 50

#### Kundendaten:

Vor- und Nachname: \_\_\_\_\_

Straße und Hausnummer: \_\_\_\_\_

PLZ und Ort: \_\_\_\_\_

Tel.-Nr.: \_\_\_\_\_

Kunden-Nr.: \_\_\_\_\_

**Raiffeisen Hohe Mark  
Hamaland eG**

www.rhmf.de  
info@rhmf.de  
02369 / 9881 0



# Rasenpflege im Frühjahr

## Cuxin Rasendünger Spezial Minigran

- stickstoffreicher Dünger mit natürlicher 100 Tage Langzeitwirkung
- für ein gleichmäßiges Wachstum ohne Stoßwachstum
- enthält alle für ein gesundes Wachstum wichtigen Nährstoffe und Spurenelemente
- mit Magnesium und Eisen für tiefgrünen Rasen
- Eisenchelate: fleckt nicht auf Pflastersteinen, Gehwegen und Kleidung
- für einen dichten Rasen, der Moos keine Chance lässt
- in MINIGRAN® TECHNOLOGIE: staub- und geruchsarm

Menge:  
**18 kg**   
45.95 €  
1 kg = 2.55 €



## Cuxin DCM Mikrorasendünger Plus

- Vertikutieren nicht mehr notwendig
- Wirkung gegen Unkraut und Moos
- wirkt mit MINIGRAN-Technologie und mit lebenden Mikroorganismen, die den Rasenfilz zersetzen
- lässt den Rasen wieder atmen und durch Magnesium und Eisen tiefgrün erstrahlen

**20 kg**   
49.95 €  
1 kg = 2.50 €



## Neudorff Rasendünger Moos- und UnkrautStopp

- Spezial-Rasendünger für dichten, kräftigen Rasen, der Unkraut und Moos verdrängt - und verhindert, dass es sich neu bildet
- mit einer Extra-Portion Eisen, die die Rasengräser saftig grün macht
- viel Kalium sorgt für stabil stehende Pflanzen und eine hohe Widerstandskraft gegen Trockenheit, Kälte und Krankheiten
- auch für Rasenflächen geeignet, die mit Mährobotern gepflegt werden
- anwendbar von Frühjahr bis Herbst

**5 kg**   
23.79 €  
1 kg = 4.76 €



## Raiffeisen Rasendünger Spezial

- bis zu 10 Wochen Langzeitwirkung
- für einen dichten und strapazierfähigen Rasen
- Streuwagen geeignet

**15 kg**   
24.99 €  
1 kg = 1.67 €



Die Angebotspreise sind pro Stück und zzgl. MwSt. zu verstehen. Irrtümer vorbehalten.

### Lembeck

Fon 02369 / 9881 16  
Fax 02369 / 9881 28

### Gescher

Fon 02542 / 9309 16  
Fax 02542 / 9309 40

### Heiden

Fon 02867 / 22 359 16  
Fax 02867 / 22 359 28

### Reken

Fon 02864 / 9001 16  
Fax 02864 / 9001 28

### Ramsdorf

Fon 02863 / 9581 0  
Fax 02863 / 9581 50

### Kundendaten:

Vor- und Nachname: \_\_\_\_\_

Straße und Hausnummer: \_\_\_\_\_

PLZ und Ort: \_\_\_\_\_

Raiffeisen Hohe Mark  
Hamaland eG

www.rhmm.de  
info@rhmm.de  
02369 / 9881 0